北陸電力株式会社　宛

【契約者】　※必ずご契約者ご自身でご記入ください。

（〒　　　－　　　　　）

(フリガナ)

ご契約名義 ㊞

電 話 番 号  ご自宅 (　　　）　　　－　　　　  携帯電話 (　　　）　　　　－

（担当者）

TEL　（　　）　　　-

（担当者TEL)

／ ／
（いずれかに○）

・「太陽光発電からの電力受給に関する契約要綱（低圧）」（以下「契約要綱」といいます。）を承認のうえ,下記のとおり貴社電力系統への連系ならびに電力の買取を申込みます。

・なお，以下のいずれかに該当する場合には，本申込みは撤回するものとし，本申込みに基づく貴社との太陽光発電からの電力受給に関する契約が既に成立している場合で

　あっても，当該契約が貴社によって解除されることに同意します。

　　　　　・電気事業者による再生可能エネルギー電気の調達に関する特別措置法第６条に基づき経済産業大臣から受けた設備認定の効力が失われた場合

　　　　　・貴社が電気事業者による再生可能エネルギー電気の調達に関する特別措置法施行規則第４条または第６条に定める「正当な理由」のいずれかに該当すると判断した場合

　　　　　・貴社が契約要綱に基づき算定した発電設備の系統連系に必要な費用を貴社の定める支払期日までに支払わない場合

　　　　　・受給開始希望日を経過してもなお電気の供給を開始しない場合（ただし，特段の理由があると貴社が認めた場合を除きます）

・また，本申込みに関して，以下の点についても，併せて同意します。

　　　　　・本申込みを撤回した場合，本申込みの内容の検討に要した費用等を貴社に支払うこと

(注1）当該申込日は，適用となる調達価格および調達期間の判定に必要な場合があるため，必ずご記入下さい。

(注2）営業者とは,株式会社等の営利法人,個人商店,個人事務所等をいいます。法人の場合,公益社団法人,公益財団法人,学校法人等の公益法人は営業者に該当いたしません。

(申込代理人に一部または全部を委任しない場合)

工事費負担金等の請求受取 　上記申込代理人に委任 ／ 契約者（現住所） ／ 契約者（設置場所） ／ その他（下欄に記載）　（いずれかに○）

各契約書類の受取 　上記申込代理人に委任 ／ 契約者（現住所） ／ 契約者（設置場所） ／ その他（下欄に記載）　（いずれかに○）

上記以外の連絡 　上記申込代理人に委任 ／ 契約者（現住所） ／ 契約者（設置場所） ／ その他（下欄に記載）　（いずれかに○）

その他の場合（住所および氏名）

【申込内容】

(いずれかに○）　　（変更の場合は理由をご記入下さい）

(〒　　　 －  　　　）

 住　所

 電話番号　 （ ）

kW ･ kVA  交流 相 線式 60Hz

kW ･ kVA Ｖ

 系統連系・受給開始希望日（注5）

 主任技術者名・電話番号　（注6）

（　　　　） 　   －

(注3）当該再生可能エネルギー発電設備の設備認定通知書記載の設備ID（英数字10桁）をご記入下さい。

(注4）当該再生可能エネルギー発電設備の設備認定通知書記載の発電設備区分をご記入下さい。

(注5）系統連系・受給開始希望日をご記入下さい。なお,系統連系・受給開始日は,当社とお客さまの協議のうえ,決定させていただきます｡

(注6）発電設備等が自家用電気工作物となる場合にご記入下さい。

【振込口座(注7)】

銀行 ・ 金庫 本店 ・ 支店

農協 ・ 漁協 支所 ・ 出張所

(注7）口座番号は右詰めでご記入下さい。ゆうちょ銀行の場合は振込専用の口座番号をご記入下さい。

【添付資料】

　設備認定通知書，太陽光発電の系統連系に関する技術資料(例:保護継電器整定値一覧表,単線結線図等），その他必要資料

【北陸電力記入欄】 お客さま番号

（対応する電気需給契約）

－ －

　　　この申込書により北陸電力が取得するお客さまの個人情報は,電気の受給契約の締結・履行,電気利用に関するサービス活動,電気需要開発(販売促進）活動及び

H27.2

営業者区分（注2） 営業者に該当する　　　・　　　営業者に該当しない　　　　　（いずれかに○）

申込代理人

（工事店・販売店）

申込代理人

への委任

　本申込手続きに関して，上記申込代理人に

一切を

委任する

一部を

委任せず

申込日 平成　　　年　　　月　　　日(注1)

太陽光発電からの電力受給に関する契約申込書（低圧）太陽光発電からの電力受給に関する契約申込書（低圧）太陽光発電からの電力受給に関する契約申込書（低圧）太陽光発電からの電力受給に関する契約申込書（低圧）

太枠内太枠内太枠内太枠内に必要事項をご記入のうえ,ご捺印下さい。

現　住　所

余剰配線　・　全量配線

インバータ定格出力 連系電圧

一切

委任せず

（〒　　　-　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL（　　　）　　　　-

氏　名　：

 新規　・　変更（変更理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

設置場所

発電

設備

太陽電池最大出力
受給

電力

電気方式
配線

方法

 (ﾌﾘｶﾞﾅ）

認定発電設備ＩＤ（注3）

太陽光発電設備以外の再生可能エネルギー

発電設備の併設の有無

　　あり　　　（　（注4）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　）　・　　なし

太陽光発電設備以外の自家発電設備等

(二次電池含む)の併設の有無

　　あり　　　（　 　     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　）　・　　なし

平成　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

銀行ｺｰﾄﾞ 支店ｺｰﾄﾞ 預金種別 口座番号

口座名義

　　その他の電気事業のために利用いたします。

普通 ・ 当座

【個人情報の利用目的】